
ОГЛАС ЗА КОНКУРС ЗА ИЗБОР НА ИДЕЈНО РЕШЕНИЕ

Број на оглас:26-8400/3/2012

ДЕЛ I:ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

I.1.2) Адреса:ул. Ленинова бр.2

I.1.3) Град и поштенски код:Скопје  1000

I.1.4) Интернет адреса:www.mzsv.gov.mk

I.1.5) Лице за контакт:Драгана ЗагроваАдреса на е-
пошта:dragana.zagrova@mzsv.gov.mkТелефон/Факс:02/3134-477/023230429

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат:

На следнава адреса
ул. Јуриј Гагарин бр 15, 1000 Скопје , 02/3134-477 лок 133, (на 3-ти кат, канцеларија 12)

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:

Државни органи-Општи јавни услуги

ДЕЛ II:  ПРЕДМЕТ НА КОНКУРСОТ ЗА ИЗБОР НА ИДЕЈНО РЕШЕНИЕ

II.1) Предмет на конкурсот:

Идејно решение за ентериер и опремување на специјализирани продавници за продажба на
македонски вина

II.2) Дали постапката ќе ја спроведе Централно тело:Не

II.3) Дали конкурсот ќе се реализира од група на договорни органи:Не

II.4) Референтна номенклатура (ОПЈН)

II.5) Подетален опис на конкурсот:

наведено во проектната програма која е Прилог на Тендерската документација

ДЕЛ III:  ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ



III.1) Конкурсот за избор на идејно решение е дел од постапка за доделување на договор за јавна
набавка на услуги:Да

Ако е ДА се наведуваат минималните услови за утврдување на способност:

Право на учество на овој конкурс имаат домашни и странски правни лица регистрирани за вршење
на дејност за предметот на овој конкурс и домашни и странски физички лица - дипломирани
инженери-архитекти, кои ги исполнуваат следниве минимални услови: • Да имаат лиценца Б за
проектирање, додека дипломираните инженери архитекти да имаат овластување Б за изработка на
проектна документација

III.2)  Од учесниците на конкурсот се бара посебна стручна квалификација:Да

Aко е ДА, да се наведе која:

овластување Б  за изработка на проектна документација

III.3)  Целосни и детални информации за критериумите што ќе се применуваат за избор на
најдобро рангираниот план/планови или проект/проекти:

•оригиналност, креативност и инвентивност на понудените решенија ---------------------------------------
40 бода
•примена на автентичен етно македонски   архитектонски израз на понуденото идејно решение--30
бода
•понудено идејно решение за опремата во продавницата (мебел, плакари...)---------------------------- -
--------------------30 бода

ДЕЛ IV:  АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

IV.1) Услови за доставување на планот/плановите или проектот/проектите

IV.1.1) Плановите или проектите да се достават најдоцна до:

10.09.2012 во 12.00 часот.  Место: Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство, со
адреса на ул. Јуруј Гагарин  15,1000 Скопје- архива на МЗШВ

IV.1.2) Доделување на наградa/награди: Да

Ако е ДА, да се наведе која/кои:

најдобро рангиран учесник------20.000,00 денари максимум два откупа од по-------10.000,00 денари

IV.2) Имиња на членови на жири комисија:

Имиња на членови на жири комисија

Билјана  Талевска

Валентина  Стојановиќ Туфа

Јово  Радевски

IV.3) Дополнителни информации:

на тел. бр 02/3134-477 лок 133

IV.4) Датум на објава:03-08-2012


